
UCHWAŁA NR XXIII.168.2017
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wyłączenia z Gminnej Ewidencji Zabytków domu drewnianego położonego w Ursynowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 z póżn.zm.), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i o opiece nad zabytkami( Dz. U. z 2014 poz. 1446 z późn. zm.), Rada Gminy Głowaczów uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Głowaczów dom drewniany II ćw. XX wieku 
położony w Ursynowie pod numerem 32 na działce ewidencyjnej 155 (karta ewidencyjna nr 20). Obiekt nie 
figuruje w wojewódzkiej ewidencji zabytków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hubert Czubaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2575


		2017-03-15T13:31:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




